
Meios de pagamento | Payment methods – 3º. tri

Faturado
Invoice

Outros
Others

Direto
Direct

Segmento aéreo  | Airlines Segmento Terrestre | Hospitality

 Incluem-se cartões virtuais | including virtual cards

21,8%

13,4%

16,7%13,3%

32,6%

2,2%

56,6%
21,5%

4,1%

4,6% 11,6%

1,7%



Meios de pagamento | Payment methods – 3º tri

Faturado
Invoice

Cartão
CC

Segmento aéreo  | Airline Segmento Terrestre | Hospitality

 Incluem-se cartões virtuais | Including virtual cards

21,8%

76%
56,6%

21,5%

21,9%

2,2%

Outros


